Основан 12.03.2007
	№ 21
	от 22.05.2019 г

периодическое печатное издание органов местного самоуправления  Лянинского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ 1. РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

_______________________

РАЗДЕЛ II  ПРАВОВЫЕ АКТЫ ГЛАВЫ ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА,
ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.05.2019 № 04-ра

Об окончании отопительного периода 2018–2019
годов на территории  Лянинского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

 	На основании сведений Таблицы суточных изменений наружного воздуха МУП ЖКХ «Лянинское», в связи с окончанием  5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составляла выше 8 градусов Цельсия

       1. Рекомендовать:
       1.1. Директору  МУП ЖКХ  «Лянинское»  произвести остановку котельных агрегатов и прекратить подачу тепла в жилые дома и  объекты социальной сферы с 20.05.2019 года.
       2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                           Н.Г. Ралдугин

__________________

РАЗДЕЛ  3.  ИНЫЕ  ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ  И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	РЕДАКТОР
О.А. Зайцева
	Адрес: 632962 Новосибирская область Здвинский район с.Лянино ул.Южная 33
Телефон: 34-321
	Вестник Лянинского сельсовета № 21 от 22.05.2019 г.

1